
ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITE
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 802436L CHIA  AMAYA JAIME YESID BATTAGLIN CICLI - FULL-DYNAMIX03J2819 ITA 01:08:50 00:00:007 19,271 Km/h
2°) 977747H MEDVEDEV ALEXEY TEAM FULL-DYNAMIX03C2036 ITA 01:10:48 00:01:586 18,730 Km/h
3°) A018833 MEDVEDEV DMITRII TEAM FULL-DYNAMIX03C2036 ITA 01:12:35 00:03:454 18,246 Km/h
4°) 1022 KIRCHER  ROBERT UNI TEAM SPORT4MEAUT05 AUT 01:14:27 00:05:3711 17,774 Km/h
5°) 574857U CARRARO TIZIANO UC FPT03B2134 ITA 01:22:50 00:14:009 16,002 Km/h
6°) 310598 HARRICH CHRISTOPHER SC XTERRIANSAUT08 AUT 01:23:05 00:14:1512 15,896 Km/h
7°) 787790B ORSETTIG LUIGI ABS TEAM DANIELI FRIULI05H0573 ITA 01:29:30 00:20:408 14,784 Km/h
8°) A018779 FANTIN MANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA05U0014 ITA 02:09:48 01:00:585 10,195 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

10) EDER ROBERT SPORTVEREIN KÜRNBERG1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA ELITE MASTER
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club
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Codice
Code
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Naz.
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Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 797890S DELLA PIETRA ELIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:13:00 00:00:0054 18,083 Km/h
2°) 984476J RIZZO MATTIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:15:19 00:02:1951 17,557 Km/h
3°) 723499T BULFONI ANDREA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:18:35 00:05:3557 16,849 Km/h
4°) 673255K BRAVIN ANDREA U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:19:27 00:06:271 16,654 Km/h
5°) 996517F BOLE MIRAN A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE05U0740 ITA 01:21:52 00:08:5253 16,194 Km/h
6°) 972151X MORO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:22:34 00:09:3470 16,033 Km/h
7°) 310246 JOST HELMUT ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT01 AUT 01:22:38 00:09:3860 16,025 Km/h
8°) 714651H VOGRIG FLAVIO ASD BIKE CENTER TEAM05K0775 ITA 01:23:06 00:10:0658 15,894 Km/h
9°) 934561L CEFUTA TOMAZ S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:23:07 00:10:0746 15,892 Km/h

10°) 728126Z MONTONERI EMANUELE ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:23:08 00:10:0855 15,890 Km/h
11°) 938031Q MEL EROS RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:23:43 00:10:4345 15,823 Km/h
12°) 7236 GUBANA MAURO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD036 ITA 01:24:19 00:11:1956 15,681 Km/h
13°) AM16402 PIRIONI GIACOMO ASD TOURTLES BIKE07UD045 ITA 01:26:00 00:13:0067 15,351 Km/h
14°) 895049Y MACAN STEFANO TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:26:16 00:13:1647 15,322 Km/h
15°) 881165K SANTIN MARCO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:30:08 00:17:0848 14,656 Km/h
16°) U303056 SANTIN EMANUELE TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:31:05 00:18:0566 14,500 Km/h
17°) 863759K ZANIER MARCO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENO05Q0756 ITA 01:32:15 00:19:1549 14,326 Km/h
18°) 1410798 GAVA ELIA ASD BIKE & RUN GORIZIA 0221 ITA 01:32:36 00:19:3644 14,294 Km/h
19°) 844631Y MINISINI FEDERICO RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:33:06 00:20:0650 14,186 Km/h
20°) A016427 KEMPERLE MITJA S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:34:14 00:21:1477 14,024 Km/h
21°) A011698 FATTORI ALESSIO TEAM ZEROBIKE05G0795 ITA 01:35:00 00:22:0078 13,897 Km/h
22°) A016703 PETRACCO LUCA ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM05M0777 ITA 01:40:50 00:27:5076 13,136 Km/h
23°) U303082 BERTOLIN DANIELE A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEG07UD018 ITA 01:43:36 00:30:3664 12,773 Km/h
24°) A026804 SGRAZZUTTI STEFANO TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:44:04 00:31:0462 12,690 Km/h
25°) U303105 GERIN VALENTINO SSD VELOX07UD061 ITA 01:45:47 00:32:4763 12,518 Km/h
26°) A037326 FILIPPONI LUCA MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:46:40 00:33:4080 12,408 Km/h
27°) 999159B GENARDI MARTIN S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:47:28 00:34:2879 12,306 Km/h
28°) U303104 DI BERNARDO MATTEO A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:47:35 00:34:352 12,298 Km/h
29°) AM16223 CHICCARO ALEX ASD I DRAGHI07UD037 ITA 01:48:23 00:35:2369 12,198 Km/h
30°) 837555M CALLIGARIS XAVIER A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:56:25 00:43:2561 11,357 Km/h

Non Classificati:
59) VOGRIG DENIS ASD BIKE CENTER TEAM1 -

43) BOLETIG NICOLA ASD ROTA MAGNA TEAM2 -

52) PRESOTTO GIOVANNI ASD BIKE TEAM 53.33 -

75) PODRECCA MANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA4 -

74) TONEATTI MATTEO TRIVIUM - LEECOUGAN5 -

73) GRILLO ALBERTO TRIVIUM - LEECOUGAN6 -

71) NAZZI HENRY ASD SAMMARDENCHIA7 -

68) VENTURINI DAVIDE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE8 -

65) FERIGO STEFANO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGNA9 -

3) DELLI ZOTTI MASSIMO A.S.D. STALIS TEAM10 -

72) TORRONI ANDREA KI.CO.SYS TEAM11 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 1
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 849650U MORO MANUEL KI.CO.SYS. TEAM05M0704 ITA 01:13:24 00:00:00141 18,024 Km/h
2°) 705317A DEL MISSIER MARCO KI.CO.SYS. TEAM05M0704 ITA 01:19:57 00:06:33151 16,591 Km/h
3°) 783134R QUAIA GIANLUCA KI.CO.SYS TEAM07UD019 ITA 01:20:11 00:06:47147 16,479 Km/h
4°) 809090S DELLE VEDOVE  JUAN PABLO ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM05M0777 ITA 01:21:10 00:07:46142 16,278 Km/h
5°) 790399N LAZZARONI JURIJ G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENO05Q0756 ITA 01:22:14 00:08:50155 16,072 Km/h
6°) 859288Q FEDRIGO PAOLO S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:23:04 00:09:40163 15,898 Km/h
7°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON05E0538 ITA 01:27:58 00:14:34170 15,074 Km/h
8°) 455464T VIAN GIUSEPPE ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO05R0374 ITA 01:32:25 00:19:01153 14,311 Km/h
9°) U303087 URBAN MATTIA A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:32:31 00:19:07157 14,302 Km/h

10°) A026488 DEL PUPPO EROS ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:37:32 00:24:08162 13,566 Km/h
11°) 798597Z VIDON STEFANO TEAM ISONZO AMATORI ASD05K0719 ITA 01:37:45 00:24:21143 13,547 Km/h
12°) 868364L COVASSIN ALESSANDRO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:38:34 00:25:10165 13,425 Km/h
13°) A008496 VASCOTTO CRISTIAN ASD 360 MTB05R0765 ITA 01:39:42 00:26:18167 13,279 Km/h
14°) A017727 ERCOLESSI PAOLO S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:40:08 00:26:44156 13,192 Km/h
15°) 613882M MENIS PAOLO ASD A.D.A.E.B. NADALI05S0581 ITA 01:40:31 00:27:07152 13,161 Km/h
16°) A018787 MAURO DARIO A.S.D. VELO CLUB LATISANA05U0014 ITA 01:41:30 00:28:06172 13,033 Km/h
17°) 1411659 FACHIN MAURIZIO CARNIA BIKE - UISP0678 ITA 01:42:15 00:28:51154 12,924 Km/h
18°) U303071 BEDENDO EUGENIO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEG07UD018 ITA 01:42:40 00:29:16161 12,893 Km/h
19°) 0497801 VETTORETTI STEFANO ASD FORTEZZALAND32280 ITA 01:43:25 00:30:01146 12,787 Km/h
20°) 870014X TODONE DANY A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:43:40 00:30:16169 12,768 Km/h
21°) 798591T PIOVESAN MAURO TEAM ISONZO AMATORI ASD05K0719 ITA 01:47:46 00:34:22144 12,286 Km/h
22°) 868440M MORO SILVANO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:48:50 00:35:26148 12,168 Km/h
23°) 726757F TONIZZO EDI DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 01:48:58 00:35:34149 12,159 Km/h
24°) U303080 CIULIN PAOLO A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 01:54:09 00:40:45159 11,572 Km/h
25°) U303106 RONDINELLI GIANLUCA A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 02:02:40 00:49:16171 10,784 Km/h
26°) U303086 DI DOI ALBERTO A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 02:04:40 00:51:16158 10,611 Km/h
27°) U303080 CONCINA STEVE A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 02:38:15 01:24:51160 8,347 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

150) FOSCARINI IGOR A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM1 -

140) DI BERNARDO MARCO GIULIANI CICLI ARCO2 -

145) BAZZEO EMANUELE GCD PEDALE MANZANESE3 -

168) BEVILACQUA DAVID KI.CO.SYS. TEAM4 -

166) BRUNA DIEGO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE5 -

164) CASASOLA EMMANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA6 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 2
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304
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1°) U303088 GOLLINO RUDY KI.CO.SYS TEAM07UD019 ITA 01:17:40 00:00:00203 17,056 Km/h
2°) 310423 COTTOGNI KURT RC MOELBRUCKE AUT02 AUT 01:19:09 00:01:29200 16,691 Km/h
3°) 575016M ZANIER MAURO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENO05Q0756 ITA 01:20:45 00:03:05197 16,409 Km/h
4°) 408036T SCLIP GIANNI S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:21:51 00:04:11199 16,196 Km/h
5°) 716641H COLLENZ DANIELE ASD TRIESTE TEAM BIKE05P0763 ITA 01:24:02 00:06:22192 15,712 Km/h
6°) 613850G TIZIANEL ALESSANDRO CICLO TEAM GORGAZZO05X0531 ITA 01:24:12 00:06:32196 15,694 Km/h
7°) 714473X IERMAN CRISTIAN RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:25:31 00:07:51193 15,475 Km/h
8°) 789269 ZELLOTH ROLANDO PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:25:45 00:08:05177 15,449 Km/h
9°) A015297 FILOSI ALBERTO RADICAL BIKERS05V0378 ITA 01:26:34 00:08:54217 15,290 Km/h

10°) 803314S COSSIO MATTEO ABS TEAM DANIELI FRIULI05H0573 ITA 01:27:15 00:09:35187 15,148 Km/h
11°) AM16477 TRUSGNACH ANTOINE LOUIS ASD TEAM BIKE LEON07UD009 ITA 01:27:30 00:09:50212 15,122 Km/h
12°) 614217S SANDRINI SIMONE U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:28:04 00:10:24194 14,995 Km/h
13°) 888919 TURCATEL ANDREA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:31:08 00:13:28180 14,495 Km/h
14°) 1412205 SILVERIO PAOLO CARNIA BIKE - UISP0678 ITA 01:31:20 00:13:40215 14,476 Km/h
15°) 976893L BATTISTON STEFANO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:31:40 00:14:00225 14,444 Km/h
16°) A011697 FABBRONI GIANLUCA TEAM ZEROBIKE05G0795 ITA 01:32:43 00:15:03219 14,283 Km/h
17°) U303049 PICCININ MICHELE GRAVA BIKE TEAM07PN040 ITA 01:33:09 00:15:29209 14,182 Km/h
18°) 614006T FORGIARINI MARIO ASD PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:33:45 00:16:05195 14,127 Km/h
19°) A012676 PLOZZER ENORE TEAM ZEROBIKE05G0795 ITA 01:35:57 00:18:17218 13,814 Km/h
20°) 882977J GIUGOVAZ LUCA S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:36:35 00:18:55181 13,702 Km/h
21°) U303045 ZARA MASSIMO TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:37:15 00:19:35210 13,589 Km/h
22°) AM16301 CLOCHIATTI DANIELE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD036 ITA 01:37:55 00:20:15226 13,534 Km/h
23°) U303083 FORMELLI MICHELE A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEG07UD018 ITA 01:38:08 00:20:28206 13,460 Km/h
24°) 798020D CADAMURO ADRIANO ASD ZERO ABSOLUTE MTB03P2952 ITA 01:40:20 00:22:40227 13,176 Km/h
25°) U303051 ROVIELLO MICHELE ASD AVISGLS07PN036 ITA 01:41:00 00:23:20207 13,071 Km/h
26°) 918133P OBERTI DI VALNERA GIOVAN S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:46:00 00:28:20213 12,455 Km/h
27°) 310406 KRÖPFL REINHARD ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT01 AUT 01:46:10 00:28:30178 12,443 Km/h
28°) 800754L PETRUZZI ROBERTO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:46:50 00:29:10201 12,397 Km/h
29°) 979556C MATTALONI LUCA ASD A.D.A.E.B. NADALI05S0581 ITA 01:47:40 00:30:00224 12,293 Km/h
30°) 864040B BEMBI GIOVANNI S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:50:45 00:33:05182 11,953 Km/h
31°) U303085 CARLOTTI CRISTIAN A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:53:05 00:35:25205 11,678 Km/h
32°) U303050 MAESTRI MATTEO ASD AVISGLS07PN036 ITA 01:54:08 00:36:28208 11,573 Km/h
33°) A009011 DEANA ANDREA ABS TEAM DANIELI FRIULI05H0573 ITA 01:55:55 00:38:15220 11,426 Km/h
34°) U303087 FARINELLA MICHELE A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 02:18:26 01:00:46204 9,548 Km/h
35°) A031305 PUNTEL AURO CARNIA BIKE05Y0349 ITA 02:22:20 01:04:40214 9,283 Km/h

Non Classificati:
198) DE POLO MARCO TEAM FULL-DYNAMIX1 -

191) CAMERIN ANDREA ASD TEAM DINAMIK2 -

189) PERSA MARCO ASD 360 MTB3 -

186) DORATIOTTO ALESSANDRO ASD SAGITTA BIKE4 -

185) BUSETTO SERGIO GABRIEL ACIDO LATTICO TEAM5 -

184) BALLESTRIERO STEFANO GCD PEDALE MANZANESE6 -

183) DALLAGNESE DANNY KI.CO.SYS. TEAM7 -
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179) MARCHESIC ALESSANDRO ASD TRIESTE TEAM BIKE8 -

188) REN KAISER ANDREA A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE9 -

190) MASOLINO DANIELE ASD SAMMARDENCHIA10 -

223) CANTARUTTI MARCO TEAM GRANZON11 -

222) PIZZONI ALESSIO A.S.D. PEDALE RONCHESE12 -

221) VOLCIC TOMAZ KK NOVA GORICA13 -

216) BRESSAN CHRISTIAN A.S.D. PEDALE RONCHESE14 -

202) SANTELIA CRESCENZO KI.CO.SYS. TEAM15 -

211) COCEANO LORENZO ASD TEAM BIKE LEON16 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 3
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310136 WIELTSCHNIG SILVIO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT01 ITA 01:15:49 00:00:00246 17,487 Km/h
2°) 807038V MINIERI DIEGO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:17:25 00:01:36232 17,089 Km/h
3°) 614310B GIUSEPPIN SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 01:19:43 00:03:54242 16,620 Km/h
4°) A018791 TOMAT LORIS ASD VALCHIARO TORREANO05G0284 ITA 01:19:50 00:04:01252 16,605 Km/h
5°) 166126N GORINI GIANMARCO U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:20:10 00:04:21247 16,481 Km/h
6°) 1410798 POBERAI CRISTIAN ASD BIKE & RUN GORIZIAG010221 ITA 01:23:50 00:08:01248 15,810 Km/h
7°) 519313T ZULIANI GIOVANNI KI.CO.SYS. TEAM05M0704 ITA 01:23:57 00:08:08244 15,797 Km/h
8°) 526286Q GIAZZON ROBERTO CARNIA BIKE05Y0349 ITA 01:25:16 00:09:27243 15,502 Km/h
9°) U303051 SACCON VALTER ASD AVISGLS07PN036 ITA 01:27:50 00:12:01258 15,088 Km/h

10°) 01043 CORNACCHINI IGOR TEAM SCOTT SLO01 SLO 01:29:10 00:13:21239 14,817 Km/h
11°) 629380R KRALJ DEAN MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:29:21 00:13:32230 14,798 Km/h
12°) 673354N ARGANTE ALAN ASD WILD PURCIT TEAM05N0550 ITA 01:29:33 00:13:44240 14,779 Km/h
13°) A024344 CAZZADOR MATTEO UC FPT03B2134 ITA 01:30:00 00:14:11274 14,669 Km/h
14°) 860269Z GAVA ALESSANDRO A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:30:15 00:14:26264 14,644 Km/h
15°) U303083 ANNONI ENRICO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEG07UD018 ITA 01:30:18 00:14:29254 14,639 Km/h
16°) 519226U PASQUILI NICOLA FUN BIKE-CUSSIGH BIKE05U0591 ITA 01:30:21 00:14:32245 14,634 Km/h
17°) U303082 SBUELZ TIZIANO ASD CAPODIVENTO07U018 ITA 01:33:44 00:17:55255 14,129 Km/h
18°) A017512 MARICCHIO RICHARD TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:36:23 00:20:34265 13,719 Km/h
19°) 900732A SCAPOLAN MIRKO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:36:58 00:21:09241 13,669 Km/h
20°) U303086 FORGIARINI ALESSANDRO A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:39:05 00:23:16273 13,329 Km/h
21°) 727721U RADOVINI RENATO ASD 360 MTB05R0765 ITA 01:40:11 00:24:22236 13,188 Km/h
22°) 724775F MERLACH MAURO ASD 360 MTB05R0765 ITA 01:40:14 00:24:25238 13,184 Km/h
23°) 01085 WINKLER ALEXANDER KRK SOVA KRANJSLO04 ITA 01:40:40 00:24:51250 13,150 Km/h
24°) 986967Q MARTINA RAUL ASD PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:41:25 00:25:36269 13,039 Km/h
25°) A032143 SOSSI LORENZO CRAL SEZIONE CICLISMO05G0802 ITA 01:46:30 00:30:41259 12,420 Km/h
26°) U303073 TURCO LUCA ASD CHIARCOSSO HELP HAITI07UD006 ITA 01:47:41 00:31:52256 12,292 Km/h
27°) 959688M UKMAR ENRICO S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:47:55 00:32:06271 12,276 Km/h
28°) 801542V NARDO PAOLO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 01:50:24 00:34:35233 11,976 Km/h
29°) 799901B RAVELLO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:51:31 00:35:42234 11,861 Km/h
30°) 965656A LOVRINOVIC EGIDIO MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:52:09 00:36:20270 11,778 Km/h
31°) A011704 PIVETTA EDOARDO TEAM ZEROBIKE05G0795 ITA 01:55:20 00:39:31267 11,461 Km/h
32°) A012670 MORO PAOLO TEAM ZEROBIKE05G0795 ITA 01:56:33 00:40:44266 11,349 Km/h
33°) A006576 CHERIN PAOLO ASD 360 MTB05R0765 ITA 02:01:20 00:45:31268 10,891 Km/h
34°) 729220L DE VALENTINIS FABIO S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 02:07:09 00:51:20235 10,387 Km/h
35°) 1409749 CADAMURO FLAVIO STELLA AZZURRA ASD0828 ITA 02:36:36 01:20:47249 8,443 Km/h

Non Classificati:
251) PADOVAN MASSIMILIANO ASD PEDALE GEMONESE1 -

237) CALLIGARO PATRIC A.S.D. BUJE MTB2 -

231) FRIGO DARIO ASD SAGITTA BIKE3 -

262) NASCI GIANLUCA U.C. CAPRIVESI4 -

272) BARTOLICH ALESSANDRO MBC TRIESTE5 -

263) DE MICHIELI MAURO MICHE ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM6 -

261) DELLA RICCA CLAUDIO FUN BIKE-CUSSIGH BIKE7 -
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La Giuria

Esposto alle ore:_______________

260) HUBNER WALTER CRAL SEZIONE CICLISMO8 -

257) CESCUTTI MASSIMO CELLINA BIKE9 -

253) AGOSTO LUIGI A.S.D. STALIS TEAM10 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 4
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 833530L CANDIDO CLAUDIO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:17:32 00:00:00282 17,073 Km/h
2°) 575248J VERITTI ANDREA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:19:12 00:01:40290 16,685 Km/h
3°) U303091 LAURENCIC PAOLO ASD CHIARCOSSO HELP HAITI07UD006 ITA 01:22:06 00:04:34298 16,088 Km/h
4°) 673088G GONANO BRUNO CARNIA BIKE05Y0349 ITA 01:25:06 00:07:34289 15,520 Km/h
5°) 945018S TOSOLINI TIZIANO GCD PEDALE MANZANESE05B0103 ITA 01:25:18 00:07:46310 15,498 Km/h
6°) 451263D GASPARDO FABIO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:32:55 00:15:23292 14,265 Km/h
7°) 844368R CAMPAGNA ROBERTO TEAM FULL-DYNAMIX03C2036 ITA 01:33:49 00:16:17281 14,121 Km/h
8°) 812062R BEGGI BRUNO ASD WILD PURCIT TEAM05N0550 ITA 01:34:40 00:17:08284 13,985 Km/h
9°) 895054M PALADINO GIANFRANCO A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:35:30 00:17:58288 13,853 Km/h

10°) 379588K SERRI MICHELE ASD VALCHIARO TORREANO05G0284 ITA 01:36:08 00:18:36293 13,741 Km/h
11°) 1310239 MAREGA PAOLO ASD BIKE & RUN GORIZIAGO10221 ITA 01:36:24 00:18:52294 13,718 Km/h
12°) 710932T CARIOLATO SEVERINO ASD PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:37:04 00:19:32279 13,605 Km/h
13°) 9768925 MOLINARI STEFANO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:37:25 00:19:53306 13,575 Km/h
14°) A026489 D'AGNOLO ALAN ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:38:45 00:21:13304 13,410 Km/h
15°) U303105 TANNONI ANTONELLO SSD VELOX07UD061 ITA 01:38:55 00:21:23297 13,396 Km/h
16°) 716549D GUERRA MARCO A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:42:25 00:24:53287 12,912 Km/h
17°) 895055N DEVIVO ENRICO A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:44:47 00:27:15311 12,637 Km/h
18°) U303081 GARDINI MICHELE A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 01:46:15 00:28:43299 12,437 Km/h
19°) 455782S CERNO ENRICO PEDALE TARVISIANO05L0304 ITA 01:48:30 00:30:58291 12,191 Km/h
20°) U303049 MARTIN GIOVANNI GRAVA BIKE TEAM07PN040 ITA 01:50:25 00:32:53300 11,975 Km/h
21°) 797994N COPETTI GLAUCO CENCE FRENOS05C0712 ITA 01:50:53 00:33:21285 11,945 Km/h
22°) 886288U CARNIELLI OTELLO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:54:00 00:36:28305 11,581 Km/h
23°) A032149 BAGORDO MAURIZIO CRAL SEZIONE CICLISMO05G0802 ITA 01:56:37 00:39:05302 11,345 Km/h
24°) A032146 PARON MARIANO CRAL SEZIONE CICLISMO05G0802 ITA 02:14:58 00:57:26313 9,809 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

286) MAREGA FRANCO ASD BIKE & RUN GORIZIA1 -

295) RESERA IVANO TEAM CYCLE LAB2 -

283) IUS MAURO TECNO BIKE TEAM K23 -

280) ZAINA REMO ASD TEAM DINAMIK4 -

303) RUI ANDREA TEAM CYCLE LAB5 -

309) BET EDDI SC SOLIGHETTO 19196 -

308) MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE7 -

307) PUIATTI FIORENZO ACIDO LATTICO TEAM8 -

296) SACCONE MASSIMILIANO ASD TRIESTE TEAM BIKE9 -

301) MEDEOT FEDERICO ASD P.FEROZ10 -

312) MARTINUZZI MARCO APD GRIGIONERI SAVORGNANO11 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 5-6
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310173 MAIER ROLAND RC FELD AM SEEAUT03 AUT 01:20:50 00:00:00343 16,399 Km/h
2°) 450818D KRAVOS ALESSANDRO TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:22:20 00:01:30338 16,060 Km/h
3°) 310344 WALLNER JOHANN ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT01 AUT 01:24:20 00:03:30342 15,679 Km/h
4°) A025023 PUDDU DANILO GCD PEDALE MANZANESE05B0103 ITA 01:26:58 00:06:08358 15,248 Km/h
5°) 998830X LOZZA IVAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:28:25 00:07:35363 14,959 Km/h
6°) U303045 ZULIANI LORIS TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:29:14 00:08:24350 14,810 Km/h
7°) 472803Z ZANCHETTIN RENZO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:29:50 00:09:00336 14,751 Km/h
8°) 953372H BONTEMPI MARIO ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:33:37 00:12:47332 14,139 Km/h
9°) 450711H DEL FABBRO GIORGIO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:33:56 00:13:06339 14,111 Km/h

10°) 975129U COPETTI MARINO ASD PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:34:15 00:13:25368 14,022 Km/h
11°) 783023M SELLAN RENO TEAM FULL-DYNAMIX03C2036 ITA 01:34:50 00:14:00328 13,970 Km/h
12°) 975138V ZAMPARUTTI PAOLO ASD PEDALE GEMONESE05J0255 ITA 01:35:27 00:14:37367 13,857 Km/h
13°) 846116N SCIAN UGO A.S.D. CRT CICLOTIME05F0786 ITA 01:36:55 00:16:05324 13,674 Km/h
14°) 915118M CALLIGARIS DEMETRIO ASD ROTA MAGNA TEAM05H0725 ITA 01:37:05 00:16:15321 13,603 Km/h
15°) U303098 MILOCCO GIANCARLO KI.CO.SYS TEAM07UD019 ITA 01:37:42 00:16:52346 13,552 Km/h
16°) A023958 PASUT EDI A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE05G0732 ITA 01:38:40 00:17:50360 13,417 Km/h
17°) 778895F BARLASSINA GUIDO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:39:33 00:18:43329 13,291 Km/h
18°) A013459 ZERIAL MAURO ASD TRIESTE TEAM BIKE05P0763 ITA 01:40:10 00:19:20362 13,189 Km/h
19°) AM16303 MARASSI GIOVANNI G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD036 ITA 01:40:25 00:19:35354 13,169 Km/h
20°) 944485K SAVIANO GIACOMO S.C. COTTUR A.S.D.05V0015 ITA 01:41:07 00:20:17359 13,062 Km/h
21°) 729716H DISSEGNA SERGIO ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 01:42:58 00:22:08344 12,870 Km/h
22°) 979554A CAL SANDRO ASD TRIESTE TEAM BIKE05P0763 ITA 01:44:04 00:23:14366 12,690 Km/h
23°) U303044 CAMEROTTO PAOLO TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:44:27 00:23:37351 12,662 Km/h
24°) A024539 MERVIG FRANCO GRADISCA D'ISONZO A.S.D.05D0154 ITA 01:44:50 00:24:00345 12,634 Km/h
25°) 837312R VITTURI CLAUDIO ASD ZERO ABSOLUTE MTB03P2952 ITA 01:45:45 00:24:55374 12,520 Km/h
26°) A025831 MARANO PAOLO ASD WILD PURCIT TEAM05N0550 ITA 01:46:38 00:25:48372 12,411 Km/h
27°) 973717X LUISE ANTONIO ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM05M0777 ITA 01:47:20 00:26:30369 12,316 Km/h
28°) 920937K ZANIER FILIPPO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:48:29 00:27:39357 12,192 Km/h
29°) 636870M MARANGONI MASSIMO ASD ZERO ABSOLUTE MTB03P2952 ITA 01:48:52 00:28:02373 12,166 Km/h
30°) 915732L SCHIAVOLIN FERRUCCIO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENO05Q0756 ITA 01:49:20 00:28:30320 12,090 Km/h
31°) 984319U ROCCASALVA GIANPAOLO CARNIA BIKE05Y0349 ITA 01:52:46 00:31:56365 11,740 Km/h
32°) U303045 GENOVA LUIGI TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 01:53:20 00:32:30349 11,663 Km/h
33°) AM16302 DE BORTOLI STEFANO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD036 ITA 01:56:00 00:35:10355 11,382 Km/h
34°) 1404461 BURBA GIANNI A.S.D. AMIBIKE5386 ITA 01:56:42 00:35:52330 11,340 Km/h
35°) 806317Y GAIOTTI ENNIO ASD SAGITTA BIKE03A3025 ITA 01:59:20 00:38:30325 11,076 Km/h
36°) 715546Z CIMOLINO RENZO TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:59:36 00:38:46318 11,061 Km/h
37°) 859376P VIAN RENZO ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO05R0374 ITA 01:59:45 00:38:55323 11,053 Km/h
38°) 955233Y SACCHI MASSIMO A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE05U0740 ITA 02:00:48 00:39:58370 10,956 Km/h
39°) 456235 PETRUCCO VITO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:00:50 00:40:00337 10,954 Km/h
40°) U303081 MARTINA LUCA A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 02:01:26 00:40:36347 10,886 Km/h
41°) 833501L GEREMIA GIORGIO ASD SAGITTA BIKE03A3025 ITA 02:16:37 00:55:4720 9,680 Km/h
42°) 629226A ROSA FRANCO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 02:18:08 00:57:18334 9,560 Km/h
43°) 709326P SUTTO FABRIZIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 02:18:11 00:57:21333 9,558 Km/h
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44°) 920911R BERTO RICCARDO ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:24:45 01:03:55319 9,139 Km/h
45°) U303047 CIPOLAT SANDRO TEAM PROFESSIONAL BIKE07PN020 ITA 02:48:35 01:27:45348 7,842 Km/h
46°) UISP 141 GAIARDO DENIS STELLA AZZURRA ASD0828 ITA 02:57:58 01:37:08371 7,434 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

340) DAMIAN FULVIO A.S.D. VIVIBIKE1 -

335) REMOTO CLAUDIO KI.CO.SYS. TEAM2 -

331) ZORZIN CLAUDIO FUN BIKE-CUSSIGH BIKE3 -

327) FURLANIS GIORGIO ASD SAGITTA BIKE4 -

326) SIMONATO ELIGIO ASD SAGITTA BIKE5 -

364) FIOR GIANNI CARNIA BIKE6 -

361) MAGAGNIN STEFANO ASD TEAM DINAMIK7 -

356) PRINZ PIERPAOLO CRAL SEZIONE CICLISMO8 -

353) ZUPAN TINE KRK SOVA SCOTT9 -

352) MOIMAS STEFANO BIKE TEAM DUE10 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA MASTER 7-8
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 312157X PICCARO TARCISIO ASD VALCHIARO TORREANO05G0284 ITA 01:49:05 00:00:00341 12,107 Km/h
2°) 715743E MARZOLLA DANIELE G. S. CICLISMO BUTTRIO05C0129 ITA 01:57:10 00:08:05375 11,275 Km/h
3°) 893801N RUBERT RENZO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA05T0368 ITA 02:10:43 00:21:38322 10,121 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

376) BORTOLUZZI LORENZO A.S.D. VIVIBIKE1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA JUNIOR
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A021634 MANZATO FEDERICO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 01:23:35 00:00:00100 15,839 Km/h
2°) 925064L CASTELLANI MATTIA U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:25:17 00:01:42102 15,500 Km/h
3°) 711609M MOLINARI RUDY U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:29:40 00:06:05103 14,767 Km/h
4°) A014929 FONTANA GIO' U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 01:35:51 00:12:16101 13,823 Km/h
5°) U303085 DAPIT ANDREA A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:37:30 00:13:5598 13,568 Km/h
6°) U303104 PALESE MATTEO A.S.D. STALIS TEAM07UD003 ITA 01:53:31 00:29:5697 11,652 Km/h
7°) AM16291 DE BORTOLI SAMUELE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE07UD036 ITA 02:09:00 00:45:2599 10,233 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA UNDER 17
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) A018401 FORMELLI DANIEL A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM05J0774 ITA 00:34:19 1Giro108 -----
2°) 836906M VIDONI MATTEO U.C. CAPRIVESI05Y0097 ITA 00:35:19 1Giro111 -----
3°) A005118 CUDICIO ALBERTO TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 00:35:20 1Giro109 -----
4°) 807822L VUERICH SIMONE TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 00:39:43 1Giro112 -----
5°) 990097L VENDRAME ALAN TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 00:41:10 1Giro110 -----
6°) U303081 CELEGHIN TIZIANO A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE07UD060 ITA 00:43:38 1Giro107 -----

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA UNDER 23
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 936650B COLLEDANI NADIR TEAM SELLE SAN MARCO-TREK03J2963 ITA 01:12:36 00:00:0086 18,243 Km/h
2°) 310144 MAYER MICHAEL SPORT4ME RACING TEAM ARBOAUT04 AUT 01:14:17 00:01:4192 17,798 Km/h
3°) 867997P NARDEI DAVIDE TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:18:11 00:05:3587 16,901 Km/h
4°) 720394A VUERICH DAVIDE TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:21:20 00:08:4489 16,258 Km/h
5°) 992332R LAVRENCIC MIHAEL A.S.D. PEDALE RONCHESE05X0096 ITA 01:28:15 00:15:3985 14,976 Km/h
6°) 310137 MOSSER RAPHAEL ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGORAUT01 AUT 01:30:20 00:17:4491 14,636 Km/h
7°) 777114 PODRECCA MATTEO ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO05R0374 ITA 01:31:00 00:18:2488 14,507 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

90) ZIMMERMANN CHRISTOPH ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR1 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNE ELITE
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 310548 TAZREITER ANGELIKA SV KÜRNBERGAUT07 AUT 01:32:45 00:00:00124 14,280 Km/h
2°) 854320E RUCCO TAMARA ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 01:56:58 00:24:13119 11,325 Km/h
3°) A017506 VENDRAME ERICA TRIVIUM - LEECOUGAN05F0723 ITA 01:59:47 00:27:02117 11,051 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

125) EBERHARD ANDREA RC FELD AM SEE1 -

123) TROLDI GIOVANNA G.S.CICLI OLYMPIA2 -
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ORDINE D'ARRIVO CATEGORIA DONNA SPORT/MASTER
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

 S o c i e t à
 Club

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Averag

1°) 893062K TODONE SAMIRA A.S.D. BIKE PRO ACTION03D1495 ITA 01:35:40 00:00:00132 13,839 Km/h
2°) 976746F CORBANESE MONICA ASD TEAM DINAMIK03J2843 ITA 01:52:48 00:17:08118 11,738 Km/h
3°) A008077 BAF MICHELA MBC TRIESTE05D0577 ITA 01:54:45 00:19:05130 11,536 Km/h
4°) 834471N ORNELLA LINA ACIDO LATTICO TEAM05F0590 ITA 02:00:53 00:25:13120 10,952 Km/h
5°) 810805S PULLUMBI JONIDA ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 02:11:08 00:35:28121 10,071 Km/h
6°) 807434P MAZZANTI MERI ASD BIKE TEAM 53.305F0571 ITA 02:18:35 00:42:55122 9,542 Km/h
7°) 982591C FAVARON ANNA TEAM VENEZIA BIKE03L2734 ITA 02:26:15 00:50:35131 9,032 Km/h
8°) 1409749 TOMBA VALENTINA STELLA AZZURRA ASD0828 ITA 02:36:36 01:00:56134 8,443 Km/h

La Giuria

Non Classificati:

Esposto alle ore:_______________

133) INCRISTI ANTONELLA KI.CO.SYS. TEAM1 -
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ORDINE D'ARRIVO GENERALE
Gara Nr.: 64638 Soc.: 05L0304

Pos.
Rank

Codice
Code

Atleta
Name

Società
Club Cat.

Naz.
Nat.

Tempo
Time

Diff.
Gap

Pet.
Nr.

Media
Average

1°) 802436L CHIA  AMAYA JAIME YESID BATTAGLIN CICLI - FULL-DYNAMIX EL03J2819 ITA 01:08:50 00:00:007 19,271 Km/h
2°) 977747H MEDVEDEV ALEXEY TEAM FULL-DYNAMIX EL03C2036 ITA 01:10:48 00:01:586 18,730 Km/h
3°) A018833 MEDVEDEV DMITRII TEAM FULL-DYNAMIX EL03C2036 ITA 01:12:35 00:03:454 18,246 Km/h
4°) 936650B COLLEDANI NADIR TEAM SELLE SAN MARCO-TREK UN03J2963 ITA 01:12:36 00:03:4686 18,243 Km/h
5°) 797890S DELLA PIETRA ELIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM MS05J0774 ITA 01:13:00 00:04:1054 18,083 Km/h
6°) 849650U MORO MANUEL KI.CO.SYS. TEAM M105M0704 ITA 01:13:24 00:04:34141 18,024 Km/h
7°) 310144 MAYER MICHAEL SPORT4ME RACING TEAM ARBO UNAUT04 AUT 01:14:17 00:05:2792 17,798 Km/h
8°) 1022 KIRCHER  ROBERT UNI TEAM SPORT4ME ELAUT05 AUT 01:14:27 00:05:3711 17,774 Km/h
9°) 984476J RIZZO MATTIA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM MS05J0774 ITA 01:15:19 00:06:2951 17,557 Km/h

10°) 310136 WIELTSCHNIG SILVIO ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR M3AUT01 ITA 01:15:49 00:06:59246 17,487 Km/h
11°) 807038V MINIERI DIEGO ASD BIKE TEAM 53.3 M305F0571 ITA 01:17:25 00:08:35232 17,089 Km/h
12°) 833530L CANDIDO CLAUDIO ASD BIKE TEAM 53.3 M405F0571 ITA 01:17:32 00:08:42282 17,073 Km/h
13°) U303088 GOLLINO RUDY KI.CO.SYS TEAM M207UD019 ITA 01:17:40 00:08:50203 17,056 Km/h
14°) 867997P NARDEI DAVIDE TRIVIUM - LEECOUGAN UN05F0723 ITA 01:18:11 00:09:2187 16,901 Km/h
15°) 723499T BULFONI ANDREA A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE MS05G0732 ITA 01:18:35 00:09:4557 16,849 Km/h
16°) 310423 COTTOGNI KURT RC MOELBRUCKE M2AUT02 AUT 01:19:09 00:10:19200 16,691 Km/h
17°) 575248J VERITTI ANDREA A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM M405J0774 ITA 01:19:12 00:10:22290 16,685 Km/h
18°) 673255K BRAVIN ANDREA U.C. CAPRIVESI MS05Y0097 ITA 01:19:27 00:10:371 16,654 Km/h
19°) 614310B GIUSEPPIN SERGIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M305T0368 ITA 01:19:43 00:10:53242 16,620 Km/h
20°) A018791 TOMAT LORIS ASD VALCHIARO TORREANO M305G0284 ITA 01:19:50 00:11:00252 16,605 Km/h
21°) 705317A DEL MISSIER MARCO KI.CO.SYS. TEAM M105M0704 ITA 01:19:57 00:11:07151 16,591 Km/h
22°) 166126N GORINI GIANMARCO U.C. CAPRIVESI M305Y0097 ITA 01:20:10 00:11:20247 16,481 Km/h
23°) 783134R QUAIA GIANLUCA KI.CO.SYS TEAM M107UD019 ITA 01:20:11 00:11:21147 16,479 Km/h
24°) 575016M ZANIER MAURO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENON M205Q0756 ITA 01:20:45 00:11:55197 16,409 Km/h
25°) 310173 MAIER ROLAND RC FELD AM SEE M5-6AUT03 AUT 01:20:50 00:12:00343 16,399 Km/h
26°) 809090S DELLE VEDOVE  JUAN PABL ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM M105M0777 ITA 01:21:10 00:12:20142 16,278 Km/h
27°) 720394A VUERICH DAVIDE TRIVIUM - LEECOUGAN UN05F0723 ITA 01:21:20 00:12:3089 16,258 Km/h
28°) 408036T SCLIP GIANNI S.C. COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:21:51 00:13:01199 16,196 Km/h
29°) 996517F BOLE MIRAN A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE MS05U0740 ITA 01:21:52 00:13:0253 16,194 Km/h
30°) U303091 LAURENCIC PAOLO ASD CHIARCOSSO HELP HAITI M407UD006 ITA 01:22:06 00:13:16298 16,088 Km/h
31°) 790399N LAZZARONI JURIJ G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENON M105Q0756 ITA 01:22:14 00:13:24155 16,072 Km/h
32°) 450818D KRAVOS ALESSANDRO TRIVIUM - LEECOUGAN M5-605F0723 ITA 01:22:20 00:13:30338 16,060 Km/h
33°) 972151X MORO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.3 MS05F0571 ITA 01:22:34 00:13:4470 16,033 Km/h
34°) 310246 JOST HELMUT ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR MSAUT01 AUT 01:22:38 00:13:4860 16,025 Km/h
35°) 574857U CARRARO TIZIANO UC FPT EL03B2134 ITA 01:22:50 00:14:009 16,002 Km/h
36°) 859288Q FEDRIGO PAOLO S.C. COTTUR A.S.D. M105V0015 ITA 01:23:04 00:14:14163 15,898 Km/h
37°) 310598 HARRICH CHRISTOPHER SC XTERRIANS ELAUT08 AUT 01:23:05 00:14:1512 15,896 Km/h
38°) 714651H VOGRIG FLAVIO ASD BIKE CENTER TEAM MS05K0775 ITA 01:23:06 00:14:1658 15,894 Km/h
39°) 934561L CEFUTA TOMAZ S.C. COTTUR A.S.D. MS05V0015 ITA 01:23:07 00:14:1746 15,892 Km/h
40°) 728126Z MONTONERI EMANUELE ASD TEAM DINAMIK MS03J2843 ITA 01:23:08 00:14:1855 15,890 Km/h
41°) A021634 MANZATO FEDERICO A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM JU05J0774 ITA 01:23:35 00:14:45100 15,839 Km/h
42°) 938031Q MEL EROS RADICAL BIKERS MS05V0378 ITA 01:23:43 00:14:5345 15,823 Km/h
43°) 1410798 POBERAI CRISTIAN ASD BIKE & RUN GORIZIA M3G010221 ITA 01:23:50 00:15:00248 15,810 Km/h
44°) 519313T ZULIANI GIOVANNI KI.CO.SYS. TEAM M305M0704 ITA 01:23:57 00:15:07244 15,797 Km/h
45°) 716641H COLLENZ DANIELE ASD TRIESTE TEAM BIKE M205P0763 ITA 01:24:02 00:15:12192 15,712 Km/h
46°) 613850G TIZIANEL ALESSANDRO CICLO TEAM GORGAZZO M205X0531 ITA 01:24:12 00:15:22196 15,694 Km/h
47°) 7236 GUBANA MAURO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE MS07UD036 ITA 01:24:19 00:15:2956 15,681 Km/h
48°) 310344 WALLNER JOHANN ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR M5-6AUT01 AUT 01:24:20 00:15:30342 15,679 Km/h
49°) 673088G GONANO BRUNO CARNIA BIKE M405Y0349 ITA 01:25:06 00:16:16289 15,520 Km/h
50°) 526286Q GIAZZON ROBERTO CARNIA BIKE M305Y0349 ITA 01:25:16 00:16:26243 15,502 Km/h
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51°) 925064L CASTELLANI MATTIA U.C. CAPRIVESI JU05Y0097 ITA 01:25:17 00:16:27102 15,500 Km/h
52°) 945018S TOSOLINI TIZIANO GCD PEDALE MANZANESE M405B0103 ITA 01:25:18 00:16:28310 15,498 Km/h
53°) 714473X IERMAN CRISTIAN RADICAL BIKERS M205V0378 ITA 01:25:31 00:16:41193 15,475 Km/h
54°) 789269W ZELLOTH ROLANDO PEDALE TARVISIANO M205L0304 ITA 01:25:45 00:16:55177 15,449 Km/h
55°) AM16402 PIRIONI GIACOMO ASD TOURTLES BIKE MS07UD045 ITA 01:26:00 00:17:1067 15,351 Km/h
56°) 895049Y MACAN STEFANO TRIVIUM - LEECOUGAN MS05F0723 ITA 01:26:16 00:17:2647 15,322 Km/h
57°) A015297 FILOSI ALBERTO RADICAL BIKERS M205V0378 ITA 01:26:34 00:17:44217 15,290 Km/h
58°) A025023 PUDDU DANILO GCD PEDALE MANZANESE M5-605B0103 ITA 01:26:58 00:18:08358 15,248 Km/h
59°) 803314S COSSIO MATTEO ABS TEAM DANIELI FRIULI M205H0573 ITA 01:27:15 00:18:25187 15,148 Km/h
60°) AM16477 TRUSGNACH ANTOINE LOU ASD TEAM BIKE LEON M207UD009 ITA 01:27:30 00:18:40212 15,122 Km/h
61°) U303051 SACCON VALTER ASD AVISGLS M307PN036 ITA 01:27:50 00:19:00258 15,088 Km/h
62°) 869686H TOSOLINI LUCA TEAM GRANZON M105E0538 ITA 01:27:58 00:19:08170 15,074 Km/h
63°) 614217S SANDRINI SIMONE U.C. CAPRIVESI M205Y0097 ITA 01:28:04 00:19:14194 14,995 Km/h
64°) 992332R LAVRENCIC MIHAEL A.S.D. PEDALE RONCHESE UN05X0096 ITA 01:28:15 00:19:2585 14,976 Km/h
65°) 998830X LOZZA IVAN A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM M5-605J0774 ITA 01:28:25 00:19:35363 14,959 Km/h
66°) 01043 CORNACCHINI IGOR TEAM SCOTT M3SLO01 SLO 01:29:10 00:20:20239 14,817 Km/h
67°) U303045 ZULIANI LORIS TEAM PROFESSIONAL BIKE M5-607PN020 ITA 01:29:14 00:20:24350 14,810 Km/h
68°) 629380R KRALJ DEAN MBC TRIESTE M305D0577 ITA 01:29:21 00:20:31230 14,798 Km/h
69°) 787790B ORSETTIG LUIGI ABS TEAM DANIELI FRIULI EL05H0573 ITA 01:29:30 00:20:408 14,784 Km/h
70°) 673354N ARGANTE ALAN ASD WILD PURCIT TEAM M305N0550 ITA 01:29:33 00:20:43240 14,779 Km/h
71°) 711609M MOLINARI RUDY U.C. CAPRIVESI JU05Y0097 ITA 01:29:40 00:20:50103 14,767 Km/h
72°) 472803Z ZANCHETTIN RENZO ASD TEAM DINAMIK M5-603J2843 ITA 01:29:50 00:21:00336 14,751 Km/h
73°) A024344 CAZZADOR MATTEO UC FPT M303B2134 ITA 01:30:00 00:21:10274 14,669 Km/h
74°) 881165K SANTIN MARCO ASD BIKE TEAM 53.3 MS05F0571 ITA 01:30:08 00:21:1848 14,656 Km/h
75°) 860269Z GAVA ALESSANDRO A.S.D. PEDALE RONCHESE M305X0096 ITA 01:30:15 00:21:25264 14,644 Km/h
76°) U303083 ANNONI ENRICO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGN M307UD018 ITA 01:30:18 00:21:28254 14,639 Km/h
77°) 310137 MOSSER RAPHAEL ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR UNAUT01 AUT 01:30:20 00:21:3091 14,636 Km/h
78°) 519226U PASQUILI NICOLA FUN BIKE-CUSSIGH BIKE M305U0591 ITA 01:30:21 00:21:31245 14,634 Km/h
79°) 777114W PODRECCA MATTEO ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO UN05R0374 ITA 01:31:00 00:22:1088 14,507 Km/h
80°) U303056 SANTIN EMANUELE TEAM PROFESSIONAL BIKE MS07PN020 ITA 01:31:05 00:22:1566 14,500 Km/h
81°) 888919W TURCATEL ANDREA ASD BIKE TEAM 53.3 M205F0571 ITA 01:31:08 00:22:18180 14,495 Km/h
82°) 1412205 SILVERIO PAOLO CARNIA BIKE - UISP M20678 ITA 01:31:20 00:22:30215 14,476 Km/h
83°) 976893L BATTISTON STEFANO ACIDO LATTICO TEAM M205F0590 ITA 01:31:40 00:22:50225 14,444 Km/h
84°) 863759K ZANIER MARCO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENON MS05Q0756 ITA 01:32:15 00:23:2549 14,326 Km/h
85°) 455464T VIAN GIUSEPPE ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO M105R0374 ITA 01:32:25 00:23:35153 14,311 Km/h
86°) U303087 URBAN MATTIA A.S.D. STALIS TEAM M107UD003 ITA 01:32:31 00:23:41157 14,302 Km/h
87°) 1410798 GAVA ELIA ASD BIKE & RUN GORIZIA MS0221 ITA 01:32:36 00:23:4644 14,294 Km/h
88°) A011697 FABBRONI GIANLUCA TEAM ZEROBIKE M205G0795 ITA 01:32:43 00:23:53219 14,283 Km/h
89°) 310548 TAZREITER ANGELIKA SV KÜRNBERG DEAUT07 AUT 01:32:45 00:23:55124 14,280 Km/h
90°) 451263D GASPARDO FABIO ASD BIKE TEAM 53.3 M405F0571 ITA 01:32:55 00:24:05292 14,265 Km/h
91°) 844631Y MINISINI FEDERICO RADICAL BIKERS MS05V0378 ITA 01:33:06 00:24:1650 14,186 Km/h
92°) U303049 PICCININ MICHELE GRAVA BIKE TEAM M207PN040 ITA 01:33:09 00:24:19209 14,182 Km/h
93°) 953372H BONTEMPI MARIO ASD TEAM DINAMIK M5-603J2843 ITA 01:33:37 00:24:47332 14,139 Km/h
94°) U303082 SBUELZ TIZIANO ASD CAPODIVENTO M307U018 ITA 01:33:44 00:24:54255 14,129 Km/h
95°) 614006T FORGIARINI MARIO ASD PEDALE GEMONESE M205J0255 ITA 01:33:45 00:24:55195 14,127 Km/h
96°) 844368R CAMPAGNA ROBERTO TEAM FULL-DYNAMIX M403C2036 ITA 01:33:49 00:24:59281 14,121 Km/h
97°) 450711H DEL FABBRO GIORGIO ASD BIKE TEAM 53.3 M5-605F0571 ITA 01:33:56 00:25:06339 14,111 Km/h
98°) A016427 KEMPERLE MITJA S.C. COTTUR A.S.D. MS05V0015 ITA 01:34:14 00:25:2477 14,024 Km/h
99°) 975129U COPETTI MARINO ASD PEDALE GEMONESE M5-605J0255 ITA 01:34:15 00:25:25368 14,022 Km/h

100°) 812062R BEGGI BRUNO ASD WILD PURCIT TEAM M405N0550 ITA 01:34:40 00:25:50284 13,985 Km/h
101°) 783023M SELLAN RENO TEAM FULL-DYNAMIX M5-603C2036 ITA 01:34:50 00:26:00328 13,970 Km/h
102°) A011698 FATTORI ALESSIO TEAM ZEROBIKE MS05G0795 ITA 01:35:00 00:26:1078 13,897 Km/h
103°) 975138V ZAMPARUTTI PAOLO ASD PEDALE GEMONESE M5-605J0255 ITA 01:35:27 00:26:37367 13,857 Km/h
104°) 895054M PALADINO GIANFRANCO A.S.D. PEDALE RONCHESE M405X0096 ITA 01:35:30 00:26:40288 13,853 Km/h
105°) 893062K TODONE SAMIRA A.S.D. BIKE PRO ACTION SPM03D1495 ITA 01:35:40 00:26:50132 13,839 Km/h
106°) A014929 FONTANA GIO' U.C. CAPRIVESI JU05Y0097 ITA 01:35:51 00:27:01101 13,823 Km/h
107°) A012676 PLOZZER ENORE TEAM ZEROBIKE M205G0795 ITA 01:35:57 00:27:07218 13,814 Km/h
108°) 379588K SERRI MICHELE ASD VALCHIARO TORREANO M405G0284 ITA 01:36:08 00:27:18293 13,741 Km/h
109°) A017512 MARICCHIO RICHARD TRIVIUM - LEECOUGAN M305F0723 ITA 01:36:23 00:27:33265 13,719 Km/h
110°) 1310239 MAREGA PAOLO ASD BIKE & RUN GORIZIA M4GO10221 ITA 01:36:24 00:27:34294 13,718 Km/h
111°) 882977J GIUGOVAZ LUCA S.C. COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:36:35 00:27:45181 13,702 Km/h
112°) 846116N SCIAN UGO A.S.D. CRT CICLOTIME M5-605F0786 ITA 01:36:55 00:28:05324 13,674 Km/h
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113°) 900732A SCAPOLAN MIRKO ASD TEAM DINAMIK M303J2843 ITA 01:36:58 00:28:08241 13,669 Km/h
114°) 710932T CARIOLATO SEVERINO ASD PEDALE GEMONESE M405J0255 ITA 01:37:04 00:28:14279 13,605 Km/h
115°) 915118M CALLIGARIS DEMETRIO ASD ROTA MAGNA TEAM M5-605H0725 ITA 01:37:05 00:28:15321 13,603 Km/h
116°) U303045 ZARA MASSIMO TEAM PROFESSIONAL BIKE M207PN020 ITA 01:37:15 00:28:25210 13,589 Km/h
117°) 9768925 MOLINARI STEFANO ACIDO LATTICO TEAM M405F0590 ITA 01:37:25 00:28:35306 13,575 Km/h
118°) U303085 DAPIT ANDREA A.S.D. STALIS TEAM JU07UD003 ITA 01:37:30 00:28:4098 13,568 Km/h
119°) A026488 DEL PUPPO EROS ACIDO LATTICO TEAM M105F0590 ITA 01:37:32 00:28:42162 13,566 Km/h
120°) U303098 MILOCCO GIANCARLO KI.CO.SYS TEAM M5-607UD019 ITA 01:37:42 00:28:52346 13,552 Km/h
121°) 798597Z VIDON STEFANO TEAM ISONZO AMATORI ASD M105K0719 ITA 01:37:45 00:28:55143 13,547 Km/h
122°) AM16301 CLOCHIATTI DANIELE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M207UD036 ITA 01:37:55 00:29:05226 13,534 Km/h
123°) U303083 FORMELLI MICHELE A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGN M207UD018 ITA 01:38:08 00:29:18206 13,460 Km/h
124°) 868364L COVASSIN ALESSANDRO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:38:34 00:29:44165 13,425 Km/h
125°) A023958 PASUT EDI A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M5-605G0732 ITA 01:38:40 00:29:50360 13,417 Km/h
126°) A026489 D'AGNOLO ALAN ACIDO LATTICO TEAM M405F0590 ITA 01:38:45 00:29:55304 13,410 Km/h
127°) U303105 TANNONI ANTONELLO SSD VELOX M407UD061 ITA 01:38:55 00:30:05297 13,396 Km/h
128°) U303086 FORGIARINI ALESSANDRO A.S.D. STALIS TEAM M307UD003 ITA 01:39:05 00:30:15273 13,329 Km/h
129°) 778895F BARLASSINA GUIDO ACIDO LATTICO TEAM M5-605F0590 ITA 01:39:33 00:30:43329 13,291 Km/h
130°) A008496 VASCOTTO CRISTIAN ASD 360 MTB M105R0765 ITA 01:39:42 00:30:52167 13,279 Km/h
131°) A017727 ERCOLESSI PAOLO S.C. COTTUR A.S.D. M105V0015 ITA 01:40:08 00:31:18156 13,192 Km/h
132°) A013459 ZERIAL MAURO ASD TRIESTE TEAM BIKE M5-605P0763 ITA 01:40:10 00:31:20362 13,189 Km/h
133°) 727721U RADOVINI RENATO ASD 360 MTB M305R0765 ITA 01:40:11 00:31:21236 13,188 Km/h
134°) 724775F MERLACH MAURO ASD 360 MTB M305R0765 ITA 01:40:14 00:31:24238 13,184 Km/h
135°) 798020D CADAMURO ADRIANO ASD ZERO ABSOLUTE MTB M203P2952 ITA 01:40:20 00:31:30227 13,176 Km/h
136°) AM16303 MARASSI GIOVANNI G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M5-607UD036 ITA 01:40:25 00:31:35354 13,169 Km/h
137°) 613882M MENIS PAOLO ASD A.D.A.E.B. NADALI M105S0581 ITA 01:40:31 00:31:41152 13,161 Km/h
138°) 01085 WINKLER ALEXANDER KRK SOVA KRANJ M3SLO04 ITA 01:40:40 00:31:50250 13,150 Km/h
139°) A016703 PETRACCO LUCA ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM MS05M0777 ITA 01:40:50 00:32:0076 13,136 Km/h
140°) U303051 ROVIELLO MICHELE ASD AVISGLS M207PN036 ITA 01:41:00 00:32:10207 13,071 Km/h
141°) 944485K SAVIANO GIACOMO S.C. COTTUR A.S.D. M5-605V0015 ITA 01:41:07 00:32:17359 13,062 Km/h
142°) 986967Q MARTINA RAUL ASD PEDALE GEMONESE M305J0255 ITA 01:41:25 00:32:35269 13,039 Km/h
143°) A018787 MAURO DARIO A.S.D. VELO CLUB LATISANA M105U0014 ITA 01:41:30 00:32:40172 13,033 Km/h
144°) 1411659 FACHIN MAURIZIO CARNIA BIKE - UISP M10678 ITA 01:42:15 00:33:25154 12,924 Km/h
145°) 716549D GUERRA MARCO A.S.D. PEDALE RONCHESE M405X0096 ITA 01:42:25 00:33:35287 12,912 Km/h
146°) U303071 BEDENDO EUGENIO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGN M107UD018 ITA 01:42:40 00:33:50161 12,893 Km/h
147°) 729716H DISSEGNA SERGIO ASD BIKE TEAM 53.3 M5-605F0571 ITA 01:42:58 00:34:08344 12,870 Km/h
148°) 0497801 VETTORETTI STEFANO ASD FORTEZZALAND M132280 ITA 01:43:25 00:34:35146 12,787 Km/h
149°) U303082 BERTOLIN DANIELE A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGN MS07UD018 ITA 01:43:36 00:34:4664 12,773 Km/h
150°) 870014X TODONE DANY A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:43:40 00:34:50169 12,768 Km/h
151°) A026804 SGRAZZUTTI STEFANO TEAM GRANZON MS05E0538 ITA 01:44:04 00:35:1462 12,690 Km/h
151°) 979554A CAL SANDRO ASD TRIESTE TEAM BIKE M5-605P0763 ITA 01:44:04 00:35:14366 12,690 Km/h
152°) U303044 CAMEROTTO PAOLO TEAM PROFESSIONAL BIKE M5-607PN020 ITA 01:44:27 00:35:37351 12,662 Km/h
153°) 895055N DEVIVO ENRICO A.S.D. PEDALE RONCHESE M405X0096 ITA 01:44:47 00:35:57311 12,637 Km/h
154°) A024539 MERVIG FRANCO GRADISCA D'ISONZO A.S.D. M5-605D0154 ITA 01:44:50 00:36:00345 12,634 Km/h
155°) 837312R VITTURI CLAUDIO ASD ZERO ABSOLUTE MTB M5-603P2952 ITA 01:45:45 00:36:55374 12,520 Km/h
156°) U303105 GERIN VALENTINO SSD VELOX MS07UD061 ITA 01:45:47 00:36:5763 12,518 Km/h
157°) 918133P OBERTI DI VALNERA GIOVA S.C. COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:46:00 00:37:10213 12,455 Km/h
158°) 310406 KRÖPFL REINHARD ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR M2AUT01 AUT 01:46:10 00:37:20178 12,443 Km/h
159°) U303081 GARDINI MICHELE A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE M407UD060 ITA 01:46:15 00:37:25299 12,437 Km/h
160°) A032143 SOSSI LORENZO CRAL SEZIONE CICLISMO M305G0802 ITA 01:46:30 00:37:40259 12,420 Km/h
161°) A025831 MARANO PAOLO ASD WILD PURCIT TEAM M5-605N0550 ITA 01:46:38 00:37:48372 12,411 Km/h
162°) A037326 FILIPPONI LUCA MBC TRIESTE MS05D0577 ITA 01:46:40 00:37:5080 12,408 Km/h
163°) 800754L PETRUZZI ROBERTO ASD TEAM DINAMIK M203J2843 ITA 01:46:50 00:38:00201 12,397 Km/h
164°) 973717X LUISE ANTONIO ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM M5-605M0777 ITA 01:47:20 00:38:30369 12,316 Km/h
165°) 999159B GENARDI MARTIN S.C. COTTUR A.S.D. MS05V0015 ITA 01:47:28 00:38:3879 12,306 Km/h
166°) U303104 DI BERNARDO MATTEO A.S.D. STALIS TEAM MS07UD003 ITA 01:47:35 00:38:452 12,298 Km/h
167°) 979556C MATTALONI LUCA ASD A.D.A.E.B. NADALI M205S0581 ITA 01:47:40 00:38:50224 12,293 Km/h
168°) U303073 TURCO LUCA ASD CHIARCOSSO HELP HAITI M307UD006 ITA 01:47:41 00:38:51256 12,292 Km/h
169°) 798591T PIOVESAN MAURO TEAM ISONZO AMATORI ASD M105K0719 ITA 01:47:46 00:38:56144 12,286 Km/h
170°) 959688M UKMAR ENRICO S.C. COTTUR A.S.D. M305V0015 ITA 01:47:55 00:39:05271 12,276 Km/h
171°) AM16223 CHICCARO ALEX ASD I DRAGHI MS07UD037 ITA 01:48:23 00:39:3369 12,198 Km/h
172°) 920937K ZANIER FILIPPO ACIDO LATTICO TEAM M5-605F0590 ITA 01:48:29 00:39:39357 12,192 Km/h
173°) 455782S CERNO ENRICO PEDALE TARVISIANO M405L0304 ITA 01:48:30 00:39:40291 12,191 Km/h
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174°) 868440M MORO SILVANO A.S.D.TEAM FRIULI SANVITESE M105G0732 ITA 01:48:50 00:40:00148 12,168 Km/h
175°) 636870M MARANGONI MASSIMO ASD ZERO ABSOLUTE MTB M5-603P2952 ITA 01:48:52 00:40:02373 12,166 Km/h
176°) 726757F TONIZZO EDI DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M105T0368 ITA 01:48:58 00:40:08149 12,159 Km/h
177°) 312157X PICCARO TARCISIO ASD VALCHIARO TORREANO M7-805G0284 ITA 01:49:05 00:40:15341 12,107 Km/h
178°) 915732L SCHIAVOLIN FERRUCCIO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENON M5-605Q0756 ITA 01:49:20 00:40:30320 12,090 Km/h
179°) 801542V NARDO PAOLO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M305T0368 ITA 01:50:24 00:41:34233 11,976 Km/h
180°) U303049 MARTIN GIOVANNI GRAVA BIKE TEAM M407PN040 ITA 01:50:25 00:41:35300 11,975 Km/h
181°) 864040B BEMBI GIOVANNI S.C. COTTUR A.S.D. M205V0015 ITA 01:50:45 00:41:55182 11,953 Km/h
182°) 797994N COPETTI GLAUCO CENCE FRENOS M405C0712 ITA 01:50:53 00:42:03285 11,945 Km/h
183°) 799901B RAVELLO ANDREA ASD BIKE TEAM 53.3 M305F0571 ITA 01:51:31 00:42:41234 11,861 Km/h
184°) 965656A LOVRINOVIC EGIDIO MBC TRIESTE M305D0577 ITA 01:52:09 00:43:19270 11,778 Km/h
185°) 984319U ROCCASALVA GIANPAOLO CARNIA BIKE M5-605Y0349 ITA 01:52:46 00:43:56365 11,740 Km/h
186°) 976746F CORBANESE MONICA ASD TEAM DINAMIK SPM03J2843 ITA 01:52:48 00:43:58118 11,738 Km/h
187°) U303085 CARLOTTI CRISTIAN A.S.D. STALIS TEAM M207UD003 ITA 01:53:05 00:44:15205 11,678 Km/h
188°) U303045 GENOVA LUIGI TEAM PROFESSIONAL BIKE M5-607PN020 ITA 01:53:20 00:44:30349 11,663 Km/h
189°) U303104 PALESE MATTEO A.S.D. STALIS TEAM JU07UD003 ITA 01:53:31 00:44:4197 11,652 Km/h
190°) 886288U CARNIELLI OTELLO ASD TEAM DINAMIK M403J2843 ITA 01:54:00 00:45:10305 11,581 Km/h
191°) U303050 MAESTRI MATTEO ASD AVISGLS M207PN036 ITA 01:54:08 00:45:18208 11,573 Km/h
192°) U303080 CIULIN PAOLO A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE M107UD060 ITA 01:54:09 00:45:19159 11,572 Km/h
193°) A008077 BAF MICHELA MBC TRIESTE SPM05D0577 ITA 01:54:45 00:45:55130 11,536 Km/h
194°) A011704 PIVETTA EDOARDO TEAM ZEROBIKE M305G0795 ITA 01:55:20 00:46:30267 11,461 Km/h
195°) A009011 DEANA ANDREA ABS TEAM DANIELI FRIULI M205H0573 ITA 01:55:55 00:47:05220 11,426 Km/h
196°) AM16302 DE BORTOLI STEFANO G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE M5-607UD036 ITA 01:56:00 00:47:10355 11,382 Km/h
197°) 837555M CALLIGARIS XAVIER A.S.D. PEDALE RONCHESE MS05X0096 ITA 01:56:25 00:47:3561 11,357 Km/h
198°) A012670 MORO PAOLO TEAM ZEROBIKE M305G0795 ITA 01:56:33 00:47:43266 11,349 Km/h
199°) A032149 BAGORDO MAURIZIO CRAL SEZIONE CICLISMO M405G0802 ITA 01:56:37 00:47:47302 11,345 Km/h
200°) 1404461 BURBA GIANNI A.S.D. AMIBIKE M5-65386 ITA 01:56:42 00:47:52330 11,340 Km/h
201°) 854320E RUCCO TAMARA ACIDO LATTICO TEAM DE05F0590 ITA 01:56:58 00:48:08119 11,325 Km/h
202°) 715743E MARZOLLA DANIELE G. S. CICLISMO BUTTRIO M7-805C0129 ITA 01:57:10 00:48:20375 11,275 Km/h
203°) 806317Y GAIOTTI ENNIO ASD SAGITTA BIKE M5-603A3025 ITA 01:59:20 00:50:30325 11,076 Km/h
204°) 715546Z CIMOLINO RENZO TRIVIUM - LEECOUGAN M5-605F0723 ITA 01:59:36 00:50:46318 11,061 Km/h
205°) 859376P VIAN RENZO ASD S.C. ROVEREDO IN PIANO M5-605R0374 ITA 01:59:45 00:50:55323 11,053 Km/h
206°) A017506 VENDRAME ERICA TRIVIUM - LEECOUGAN DE05F0723 ITA 01:59:47 00:50:57117 11,051 Km/h
207°) 955233Y SACCHI MASSIMO A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE M5-605U0740 ITA 02:00:48 00:51:58370 10,956 Km/h
208°) 456235W PETRUCCO VITO ACIDO LATTICO TEAM M5-605F0590 ITA 02:00:50 00:52:00337 10,954 Km/h
209°) 834471N ORNELLA LINA ACIDO LATTICO TEAM SPM05F0590 ITA 02:00:53 00:52:03120 10,952 Km/h
210°) A006576 CHERIN PAOLO ASD 360 MTB M305R0765 ITA 02:01:20 00:52:30268 10,891 Km/h
211°) U303081 MARTINA LUCA A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE M5-607UD060 ITA 02:01:26 00:52:36347 10,886 Km/h
212°) U303106 RONDINELLI GIANLUCA A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE M107UD060 ITA 02:02:40 00:53:50171 10,784 Km/h
213°) U303086 DI DOI ALBERTO A.S.D. STALIS TEAM M107UD003 ITA 02:04:40 00:55:50158 10,611 Km/h
214°) 729220L DE VALENTINIS FABIO S.C. COTTUR A.S.D. M305V0015 ITA 02:07:09 00:58:19235 10,387 Km/h
215°) AM16291 DE BORTOLI SAMUELE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE JU07UD036 ITA 02:09:00 01:00:1099 10,233 Km/h
216°) A018779 FANTIN MANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA EL05U0014 ITA 02:09:48 01:00:585 10,195 Km/h
217°) 893801N RUBERT RENZO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M7-805T0368 ITA 02:10:43 01:01:53322 10,121 Km/h
218°) 810805S PULLUMBI JONIDA ASD BIKE TEAM 53.3 SPM05F0571 ITA 02:11:08 01:02:18121 10,071 Km/h
219°) A032146 PARON MARIANO CRAL SEZIONE CICLISMO M405G0802 ITA 02:14:58 01:06:08313 9,809 Km/h
220°) 833501L GEREMIA GIORGIO ASD SAGITTA BIKE M5-603A3025 ITA 02:16:37 01:07:4720 9,680 Km/h
221°) 629226A ROSA FRANCO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M5-605T0368 ITA 02:18:08 01:09:18334 9,560 Km/h
222°) 709326P SUTTO FABRIZIO DELIZIA BIKE TEAM - CASARSA M5-605T0368 ITA 02:18:11 01:09:21333 9,558 Km/h
223°) U303087 FARINELLA MICHELE A.S.D. STALIS TEAM M207UD003 ITA 02:18:26 01:09:36204 9,548 Km/h
224°) 807434P MAZZANTI MERI ASD BIKE TEAM 53.3 SPM05F0571 ITA 02:18:35 01:09:45122 9,542 Km/h
225°) A031305 PUNTEL AURO CARNIA BIKE M205Y0349 ITA 02:22:20 01:13:30214 9,283 Km/h
226°) 920911R BERTO RICCARDO ACIDO LATTICO TEAM M5-605F0590 ITA 02:24:45 01:15:55319 9,139 Km/h
227°) 982591C FAVARON ANNA TEAM VENEZIA BIKE SPM03L2734 ITA 02:26:15 01:17:25131 9,032 Km/h
228°) 1409749 CADAMURO FLAVIO STELLA AZZURRA ASD M30828 ITA 02:36:36 01:27:46249 8,443 Km/h
228°) 1409749 TOMBA VALENTINA STELLA AZZURRA ASD SPM0828 ITA 02:36:36 01:27:46134 8,443 Km/h
229°) U303080 CONCINA STEVE A.S.D.GRUPPO BASTIONI BIKE M107UD060 ITA 02:38:15 01:29:25160 8,347 Km/h
230°) U303047 CIPOLAT SANDRO TEAM PROFESSIONAL BIKE M5-607PN020 ITA 02:48:35 01:39:45348 7,842 Km/h
231°) UISP 141 GAIARDO DENIS STELLA AZZURRA ASD M5-60828 ITA 02:57:58 01:49:08371 7,434 Km/h
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Non Classificati:

286) MAREGA FRANCO ASD BIKE & RUN GORIZIA1 -

127) MOSSER NINA ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR2 -

125) EBERHARD ANDREA RC FELD AM SEE3 -

90) ZIMMERMANN CHRISTOPH ASVÖ ÖAMTC SC HERMAGOR4 -

10) EDER ROBERT SPORTVEREIN KÜRNBERG5 -

198) DE POLO MARCO TEAM FULL-DYNAMIX6 -

133) INCRISTI ANTONELLA KI.CO.SYS. TEAM7 -

340) DAMIAN FULVIO A.S.D. VIVIBIKE8 -

123) TROLDI GIOVANNA G.S.CICLI OLYMPIA9 -

335) REMOTO CLAUDIO KI.CO.SYS. TEAM10 -

59) VOGRIG DENIS ASD BIKE CENTER TEAM11 -

376) BORTOLUZZI LORENZO A.S.D. VIVIBIKE12 -

150) FOSCARINI IGOR A.S.D. BANDIZIOL CYCLING TEAM13 -

251) PADOVAN MASSIMILIANO ASD PEDALE GEMONESE14 -

331) ZORZIN CLAUDIO FUN BIKE-CUSSIGH BIKE15 -

237) CALLIGARO PATRIC A.S.D. BUJE MTB16 -

140) DI BERNARDO MARCO GIULIANI CICLI ARCO17 -

295) RESERA IVANO TEAM CYCLE LAB18 -

191) CAMERIN ANDREA ASD TEAM DINAMIK19 -

189) PERSA MARCO ASD 360 MTB20 -

145) BAZZEO EMANUELE GCD PEDALE MANZANESE21 -

43) BOLETIG NICOLA ASD ROTA MAGNA TEAM22 -

327) FURLANIS GIORGIO ASD SAGITTA BIKE23 -

326) SIMONATO ELIGIO ASD SAGITTA BIKE24 -

186) DORATIOTTO ALESSANDRO ASD SAGITTA BIKE25 -

231) FRIGO DARIO ASD SAGITTA BIKE26 -

52) PRESOTTO GIOVANNI ASD BIKE TEAM 53.327 -

262) NASCI GIANLUCA U.C. CAPRIVESI28 -

185) BUSETTO SERGIO GABRIEL ACIDO LATTICO TEAM29 -

283) IUS MAURO TECNO BIKE TEAM K230 -

184) BALLESTRIERO STEFANO GCD PEDALE MANZANESE31 -

183) DALLAGNESE DANNY KI.CO.SYS. TEAM32 -

280) ZAINA REMO ASD TEAM DINAMIK33 -

303) RUI ANDREA TEAM CYCLE LAB34 -

179) MARCHESIC ALESSANDRO ASD TRIESTE TEAM BIKE35 -

272) BARTOLICH ALESSANDRO MBC TRIESTE36 -

188) REN KAISER ANDREA A.S.D. GRUPPO GENERALI TRIESTE37 -

309) BET EDDI SC SOLIGHETTO 191938 -

308) MEDEOT PIER PAOLO VIGILI DEL FUOCO DI UDINE39 -

190) MASOLINO DANIELE ASD SAMMARDENCHIA40 -

307) PUIATTI FIORENZO ACIDO LATTICO TEAM41 -

296) SACCONE MASSIMILIANO ASD TRIESTE TEAM BIKE42 -

223) CANTARUTTI MARCO TEAM GRANZON43 -

222) PIZZONI ALESSIO A.S.D. PEDALE RONCHESE44 -

168) BEVILACQUA DAVID KI.CO.SYS. TEAM45 -

364) FIOR GIANNI CARNIA BIKE46 -

221) VOLCIC TOMAZ KK NOVA GORICA47 -

166) BRUNA DIEGO G.S. VIGILI DEL FUOCO PORDENONE48 -

216) BRESSAN CHRISTIAN A.S.D. PEDALE RONCHESE49 -

361) MAGAGNIN STEFANO ASD TEAM DINAMIK50 -

164) CASASOLA EMMANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA51 -

75) PODRECCA MANUEL A.S.D. VELO CLUB LATISANA52 -

263) DE MICHIELI MAURO MICHE ASD CICLI DELLE VEDOVE TEAM53 -

74) TONEATTI MATTEO TRIVIUM - LEECOUGAN54 -

73) GRILLO ALBERTO TRIVIUM - LEECOUGAN55 -

202) SANTELIA CRESCENZO KI.CO.SYS. TEAM56 -

71) NAZZI HENRY ASD SAMMARDENCHIA57 -

261) DELLA RICCA CLAUDIO FUN BIKE-CUSSIGH BIKE58 -

260) HUBNER WALTER CRAL SEZIONE CICLISMO59 -

356) PRINZ PIERPAOLO CRAL SEZIONE CICLISMO60 -
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La Giuria

68) VENTURINI DAVIDE G.S. AZZIDA VALLI DEL NATISONE61 -

301) MEDEOT FEDERICO ASD P.FEROZ62 -

211) COCEANO LORENZO ASD TEAM BIKE LEON63 -

353) ZUPAN TINE KRK SOVA SCOTT64 -

352) MOIMAS STEFANO BIKE TEAM DUE65 -

257) CESCUTTI MASSIMO CELLINA BIKE66 -

65) FERIGO STEFANO A.S.D. CAPODIVENTO MTB ARTEGNA67 -

253) AGOSTO LUIGI A.S.D. STALIS TEAM68 -

3) DELLI ZOTTI MASSIMO A.S.D. STALIS TEAM69 -

72) TORRONI ANDREA KI.CO.SYS TEAM70 -

312) MARTINUZZI MARCO APD GRIGIONERI SAVORGNANO71 -
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